

Reparatia unor portiuni de strazi
din com. Cubolta
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 803 714,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	110,7630	35,00	3 876,705
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,7000	35,00	1 389,500
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	404,5860	35,00	14 160,510
Total manopera						32 156,09

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	81,9000	160,00	13 104,000
2.	1212121212121	apa	m3	49,6250	0,00	0,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	81,9000	185,00	15 151,500
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 547,9100	192,00	297 198,720
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	109,1750	192,00	20 961,600
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	145,6775	185,00	26 950,337
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	245,7000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						618 014,80

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,7018	390,00	3 003,702
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,9776	390,00	12 081,264
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	16,3167	60,00	979,002
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	42,4790	180,00	7 646,220
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	221,9490	180,00	39 950,820
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	91,7280	150,00	13 759,200
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	21,1302	200,00	4 226,040
8.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	8,6814	100,00	868,140
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,4093	200,00	281,860
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	33,9066	250,00	8 476,650
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,9550	250,00	1 488,750
Total utilaje de construcții						153 543,81

Total	Lei	485 554,53
Asigurari sociale	24 %	116 533,08
Cheltuieli de regie	8 %	48 167,00
Beneficii	3 %	19 507,64
TVA	20 %	133 952,45

Total deviz:

803 714,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia unor portiuni de strazi din**
com. Cubolta

Investitor **Primaria Cubolta**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cubolta				
		1.1. Capitolul 1. Str.Lucia Andries				
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.2. Capitolul 2. Str.D.Cantemir				
3	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68
4	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.3. Capitolul 3. Str.Cimpului				
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68
6	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.4. Capitolul 4. Str.Solidaritatiei				
7	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68

1	2	3	4	5	6	7
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.5. Capitolul 5. Strada Mihai Sadoveanu				
9	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.6. Capitolul 6. Strada Gradinarilor				
11	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60

1	2	3	4	5	6	7
		1.7. Capitolul 7. Strada Barbu Lautaru				
13	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.8. Capitolul 8. Strada Ion Creanga				
15	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.9. Capitolul 9. Strda Florilor				
17	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.10. Capitolul 10. Str.Marasesti				
19	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2			121,680
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3120	390,00	121,68
20	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 262,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,90
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	192,00	3 628,80
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	390,00	16,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		1.11. Capitolul 11. Str.Pescarilor.				
21	RpDA04B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime autogrederul	m2			1,090
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0010	390,00	0,39
22	DI89B	Reparația drumurilor împietruite:cu adaos de material	100m2			2 139,089
	7129020012800	Păvator	h-om	5,5800	35,00	195,30
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	185,00	212,75
	1411122201752	Piatră spartă	m3	5,5000	192,00	1 056,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisternă	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	60,00	49,32
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,32
		1.12. Capitolul 12. Str.Mesterul Manole				
23	RpDA04B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime autogrederul	m2			1,090
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0010	390,00	0,39
24	DI89B	Reparația drumurilor împietruite:cu adaos de material	100m2			2 139,090
	7129020012800	Păvator	h-om	5,5800	35,00	195,30
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,1500	185,00	212,75
	1411122201752	Piatră spartă	m3	5,5000	192,00	1 056,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisternă	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,20
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	60,00	49,32

Reparatia unor portiuni de strazi din com. Cubolta

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

1	2	3	4	5	6	7
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,32

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 803 714,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cubolta				
		1.1. Capitolul 1. Str.Lucia Andries				
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	3,5000	121,680	425,880
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0920	390,00	425,880
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,5000	5 262,080	18 417,280
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,2900	35,00	605,150
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	66,1500	192,00	12 700,800
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,2500	185,00	971,250
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,5000	185,00	647,500
	11202062010361	Savura	m3	3,5000	160,00	560,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,5000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1470	390,00	57,330
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9030	200,00	180,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,9200	150,00	588,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,4850	180,00	1 707,300
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4490	250,00	362,250
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3710	100,00	37,100
		<i>Total</i>	Lei			18 843,160
		Total Capitolul 1. Str.Lucia Andries Inclusiv salariu				18 843,160 605,150
		1.2. Capitolul 2. Str.D.Cantemir				
3	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	8,2500	121,680	1 003,860
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,5740	390,00	1 003,860
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,2500	5 262,080	43 412,160
	9310060019930	Muncitor	h-om	40,7550	35,00	1 426,425
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	155,9250	192,00	29 937,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,3750	185,00	2 289,375
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,2500	185,00	1 526,250
	11202062010361	Savura	m3	8,2500	160,00	1 320,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,7500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3465	390,00	135,135
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,1285	200,00	425,700
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,2400	150,00	1 386,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	22,3575	180,00	4 024,350
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,4155	250,00	853,875
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8745	100,00	87,450
		<i>Total</i>	Lei			44 416,020
		Total Capitolul 2. Str.D.Cantemir Inclusiv salariu				44 416,020 1 426,425
		1.3. Capitolul 3. Str.Cimpului				
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	12,2500	121,680	1 490,580

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,8220	390,00	1 490,580
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,2500	5 262,080	64 460,480
	9310060019930	Muncitor	h-om	60,5150	35,00	2 118,025
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	231,5250	192,00	44 452,800
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,3750	185,00	3 399,375
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,2500	185,00	2 266,250
	11202062010361	Savura	m3	12,2500	160,00	1 960,000
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,7500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5145	390,00	200,655
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,1605	200,00	632,100
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,7200	150,00	2 058,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	33,1975	180,00	5 975,550
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,0715	250,00	1 267,875
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,2985	100,00	129,850
		<i>Total</i>	Lei			65 951,060
		Total Capitolul 3. Str.Cimpului Inklusiv salariu				65 951,060 2 118,025
		1.4. Capitolul 4. Str.Solidaritatii				
7	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	11,2000	121,680	1 362,816
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,4944	390,00	1 362,816
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,2000	5 262,080	58 935,296
	9310060019930	Muncitor	h-om	55,3280	35,00	1 936,480
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	211,6800	192,00	40 642,560
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	16,8000	185,00	3 108,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,2000	185,00	2 072,000
	11202062010361	Savura	m3	11,2000	160,00	1 792,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	33,6000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,4704	390,00	183,456
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,8896	200,00	577,920
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,5440	150,00	1 881,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	30,3520	180,00	5 463,360
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,6368	250,00	1 159,200
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,1872	100,00	118,720
		<i>Total</i>	Lei			60 298,112
		Total Capitolul 4. Str.Solidaritatii Inclusiv salariu				60 298,112 1 936,480
		1.5. Capitolul 5. Strada Mihai Sadoveanu				
9	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. III	100m2	9,4000	121,680	1 143,792
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,9328	390,00	1 143,792
10	DII34	Amenajarea mecanizată a imbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	9,4000	5 262,080	49 463,552
	9310060019930	Muncitor	h-om	46,4360	35,00	1 625,260
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	177,6600	192,00	34 110,720
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	14,1000	185,00	2 608,500
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	9,4000	185,00	1 739,000
	11202062010361	Săvura	m3	9,4000	160,00	1 504,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	28,2000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3948	390,00	153,972
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,4252	200,00	485,040
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,5280	150,00	1 579,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	25,4740	180,00	4 585,320
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,8916	250,00	972,900
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,9964	100,00	99,640
		<i>Total</i>	Lei			50 607,344
		Total Capitolul 5. Strada Mihai Sadoveanu Inclusiv salariu				50 607,344 1 625,260

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Capitolul 6. Strada Gradinarilor				
11	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	4,8500	121,680	590,148
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5132	390,00	590,148
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,8500	5 262,080	25 521,088
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,9590	35,00	838,565
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	91,6650	192,00	17 599,680
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,2750	185,00	1 345,875
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,8500	185,00	897,250
	11202062010361	Savura	m3	4,8500	160,00	776,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,5500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2037	390,00	79,443
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2513	200,00	250,260
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,4320	150,00	814,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	13,1435	180,00	2 365,830
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0079	250,00	501,975
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5141	100,00	51,410
		<i>Total</i>	Lei			26 111,236
		Total Capitolul 6. Strada Gradinarilor Inclusiv salariu				26 111,236 838,565
		1.7. Capitolul 7. Strada Barbu Lautaru				
13	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	7,1500	121,680	870,012
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2308	390,00	870,012
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	7,1500	5 262,080	37 623,872

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	35,3210	35,00	1 236,235
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	135,1350	192,00	25 945,920
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,7250	185,00	1 984,125
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,1500	185,00	1 322,750
	11202062010361	Savura	m3	7,1500	160,00	1 144,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,4500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3003	390,00	117,117
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,8447	200,00	368,940
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,0080	150,00	1 201,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	19,3765	180,00	3 487,770
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,9601	250,00	740,025
	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,7579	100,00	75,790
		<i>Total</i>	Lei			38 493,884
		Total Capitolul 7. Strada Barbu Lautaru Inclusiv salariu				38 493,884 1 236,235
		1.8. Capitolul 8. Strada Ion Creanga				
15	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	3,7500	121,680	456,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1700	390,00	456,300
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,7500	5 262,080	19 732,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,5250	35,00	648,375
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	70,8750	192,00	13 608,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,6250	185,00	1 040,625
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,7500	185,00	693,750
	11202062010361	Savura	m3	3,7500	160,00	600,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,2500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1575	390,00	61,425
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9675	200,00	193,500
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,2000	150,00	630,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,1625	180,00	1 829,250

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5525	250,00	388,125
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3975	100,00	39,750
		<i>Total</i>	Lei			20 189,100
		Total Capitolul 8. Strada Ion Creanga Inclusiv salariu				20 189,100 648,375
		1.9. Capitolul 9. Strda Florilor				
17	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	9,8000	121,680	1 192,464
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,0576	390,00	1 192,464
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,8000	5 262,080	51 568,384
	9310060019930	Muncitor	h-om	48,4120	35,00	1 694,420
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	185,2200	192,00	35 562,240
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,7000	185,00	2 719,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,8000	185,00	1 813,000
	11202062010361	Savura	m3	9,8000	160,00	1 568,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,4000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4116	390,00	160,524
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5284	200,00	505,680
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,9760	150,00	1 646,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,5580	180,00	4 780,440
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,0572	250,00	1 014,300
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0388	100,00	103,880
		<i>Total</i>	Lei			52 760,848
		Total Capitolul 9. Strda Florilor Inclusiv salariu				52 760,848 1 694,420
		1.10. Capitolul 10. Str.Marasesti				
19	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	11,7500	121,680	1 429,740

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. III				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6660	390,00	1 429,740
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,7500	5 262,080	61 829,440
	9310060019930	Muncitor	h-om	58,0450	35,00	2 031,575
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	222,0750	192,00	42 638,400
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	17,6250	185,00	3 260,625
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,7500	185,00	2 173,750
	11202062010361	Savura	m3	11,7500	160,00	1 880,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,2500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4935	390,00	192,465
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0315	200,00	606,300
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,1600	150,00	1 974,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	31,8425	180,00	5 731,650
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,8645	250,00	1 216,125
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,2455	100,00	124,550
		<i>Total</i>	Lei			63 259,180
		Total Capitolul 10. Str.Marasesti Inklusiv salariu				63 259,180 2 031,575
		1.11. Capitolul 11. StrPescarilor.				
21	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 575,0000	1,090	1 716,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,5000	35,00	1 102,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5750	390,00	614,250
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,7500	2 139,089	33 690,657
	7129020012800	Pavator	h-om	87,8850	35,00	3 075,975
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,1125	185,00	3 350,812
	1411122201752	Piatra sparta	m3	86,6250	192,00	16 632,000
	1212121212121	apa	m3	39,3750	0,00	0,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,7250	250,00	1 181,250
	29525000050040	Tractor	h-ut	1,1182	200,00	223,640
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	33,7050	180,00	6 066,900
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	12,9465	60,00	776,790
	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,1110	390,00	2 383,290
		<i>Total</i>	Lei			35 407,407

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 11. Str.Pescarilor. Inclusiv salariu				35 407,407 4 178,475
		1.12. Capitolul 12. Str.Mesterul Manole				
23	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	410,0000	1,090	446,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,2000	35,00	287,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4100	390,00	159,900
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,1000	2 139,090	8 770,269
	7129020012800	Pavator	h-om	22,8780	35,00	800,730
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,7150	185,00	872,275
	1411122201752	Piatra sparta	m3	22,5500	192,00	4 329,600
	1212121212121	apa	m3	10,2500	0,00	0,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,2300	250,00	307,500
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2911	200,00	58,220
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,7740	180,00	1 579,320
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,3702	60,00	202,212
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,5908	390,00	620,412
		<i>Total</i>	Lei			9 217,169
		Total Capitolul 12. Str.Mesterul Manole Inclusiv salariu				9 217,169 1 087,730
		<i>Total</i>	Lei			485 554,520
		Total Cubolta Inclusiv salariu				485 554,520 19 426,715

		Total	Lei	485 554,53
		Asigurari sociale	24 %	116 533,08
		Cheltuieli de regie	8 %	48 167,00
		Beneficii	3 %	19 507,64
		TVA	20 %	133 952,45
		Total deviz: Inclisiv salariu		803 714,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)